
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 липня 2024    року                    Старокостянтинів                       №    3/25/VIII  

 

 

Про перерозподіл окремих видатків бюджету  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2024 рік 

2255200000 

код бюджету 
 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради»:  

зменшити кошторисні призначення по загальному фонду: 

по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти»  КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

на суму 28100,00 грн; 

збільшити кошторисні призначення по спеціальному фонду: 

по КПКВ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 28100,00 грн. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


